
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

COPA ESPAÑA 2024
SUPERBIKE

RESULTADOS - WARM-UP

e17

VMaxIntv#

Paco MORALES ESP British Carrera Team YAMAHA 1:45.711 ---- 248,86 6 ----1 96 e
Erik MORILLAS ESP Morillas Racing HONDA 1:46.155 0.444 254,56 5 0.4442 8 e
Saeed I AL SULAITI QAT Qatar Team YAMAHA 1:46.803 1.092 247,15 5 0.6483 11 ev
Juan Maria ZARZA ESP Zarza Racing YAMAHA 1:47.111 1.400 248,76 6 0.3084 56 etm
Felix RODRIGUEZ ESP Box 69 Racing Team KAWASAKI 1:48.138 2.427 252,75 5 1.0275 61 ev
Tymur KOSTIN ESP SRT YAMAHA 1:48.787 3.076 246,15 3 0.6496 7 eytm
Yuri TEMPESTI ITA 1:49.006 3.295 244,85 5 0.2197 77 e
Jonathan RASTRERO ESP Mes Competición 1:49.265 3.554 245,25 4 0.2598 40 evtm
Dimitri TEMPESTI ITA LBT Squadra Corse 1:49.407 3.696 241,44 3 0.1429 72 ev
Daniel TORREÑO ESP CD Motor Extremo 1:49.458 3.747 240,95 5 0.05110 25 ta
Javier GRANDE ESP Autoescuela Grande 1:49.513 3.802 247,93 3 0.05511 117 evtm
Yousef SORIANO ESP Alma Racing Team YAMAHA 1:49.646 3.935 246,66 4 0.13312 36 ey
Afonso CRUZ POR Alma Racing Team YAMAHA 1:49.976 4.265 242,36 6 0.33013 44 ey
Jose A JIMENEZ ESP MDR Competición 1:50.041 4.330 246,46 6 0.06514 23 ev
Bobbo ENGER NOR Hurtig-Gutta Bikeport YAMAHA 1:51.861 6.150 242,95 3 1.82015 66 ey
Julio DOMINGUEZ ESP Gavira Racing Team 1:52.416 6.705 243,86 6 0.55516 92 vta
Maurizio BIANCA ITA LBT Squadra Corse 1:53.835 8.124 246,75 5 1.41917 55 e
Jose Manuel FERNANDEZ ESP CD Box 77 Moto Club 1:53.862 8.151 234,82 2 0.02718 128 ta
Juan Manuel TILVE ESP Mosteiro Team YAMAHA 1:54.456 8.745 237,35 4 0.59419 12 e
Jose Carlos PINTO ESP Team CP 24 Pinnava YAMAHA 1:54.515 8.804 243,34 2 0.05920 24 eyvtm
Johnny GONZALEZ ESP KAWASAKI 1:55.604 9.893 236,85 4 1.08921 27 ev

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:37 HORAS

EL JURADO                                                                                                              EL DIRECTOR DE CARRERA                             EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

Tiempo Mínimo para Clasificar.- 2:01.568         Po rcentaje para Clasificar: 115% Circuito de Jerez, 14 DE JULIO DE 2024

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - WARM-UP
SUPERBIKE

COPA ESPAÑA 2024

e18

Vuelta 7 8 1211 2423 25 27 4036 5544
2:05.8212:09.671 1:57.5451 2:02.144 1:57.7621:55.569 2:08.688 2:03.878 1:55.593 1:57.120 1:54.724 2:17.948

1:54.515*1:55.995 1:51.1012 1:50.530 1:47.9611:48.254 1:51.599 1:55.624 1:50.721 1:49.441 1:50.169 1:56.188

2:01.1971:56.772 1:50.7423 1:48.787* PIT EXIT1:46.563 1:50.931 1:55.879 1:50.134 1:49.663 1:50.288 1:54.719

1:55.1311:54.456* 1:50.4514 PIT EXIT 1:51.9641:46.988 1:49.842 1:55.604* 1:49.646* 1:49.265* 1:53.543 1:54.800

1:54.812 1:50.4365 2:05.263 1:46.803*1:46.155* 1:49.458* 1:55.734 1:49.877 PIT EXIT 1:53.766 1:53.835*

1:50.041*6 1:46.236 1:49.677 1:49.976*

Vuelta 56 61 7266 9277 96 117 128

2:05.3252:06.595 1:58.7841 1:53.859 2:03.4601:57.156 2:10.349 1:55.848 2:01.110
1:54.3271:51.883 PIT EXIT2 1:48.554 1:51.9691:49.495 1:46.868 1:49.717 1:53.862*
1:53.4911:49.407* 1:54.1463 1:48.334 1:51.861*1:48.722 1:46.435 1:49.513*
1:53.3901:50.031 1:50.2284 1:47.170 1:52.7901:49.561 1:46.732
1:54.0991:49.006*5 1:47.172 1:51.8761:48.138* 1:46.105
1:52.416*6 1:47.111* 1:45.711*

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
7 8 11 12 23 24 25Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
SUPERBIKE

ANÁLISIS - WARM-UP

e19

1

38.510
16.277
33.451
33.906

IP1 38.510
54.787

1:28.238
2:02.144

IP2
IP3
FL 1:55.56933.006

1:22.56333.378
15.986
33.199 33.199

49.185

1:57.76234.982
1:22.78032.681

15.977 50.099
34.12234.122

2:09.67137.203
1:32.46836.417

17.813 56.051
38.23838.238

1:57.54534.263
1:23.28233.766

16.974 49.516
32.54232.542

2:05.82135.972
1:29.84937.087

17.949 52.762
34.81334.813

2:08.68836.075
1:32.61334.727

17.399 57.886
40.48740.487

2

28.529
16.156
32.729
33.116

IP1 28.529
44.685

1:17.414
1:50.530

IP2
IP3
FL 1:48.25432.862

1:15.39232.258
15.650
27.484 27.484

43.134

1:47.96132.942
1:15.01932.433

15.719 42.586
26.86726.867

1:55.99535.056
1:20.93934.655

16.941 46.284
29.34329.343

1:51.10133.749
1:17.35233.274

16.231 44.078
27.84727.847

1:54.51534.508
1:20.00734.038

16.629 45.969
29.34029.340

1:51.59934.011
1:17.58833.028

16.242 44.560
28.31828.318

3

27.244
15.939
32.599
33.005

IP1 27.244
43.183

1:15.782
1:48.787

IP2
IP3
FL 1:46.56332.561

1:14.00231.946
15.561
26.495 26.495

42.056

PIT EXIT1:55.16
1:27.65737.238

16.147 50.419
34.27234.272

1:56.77235.462
1:21.31035.496

16.855 45.814
28.95928.959

1:50.74233.569
1:17.17333.235

16.326 43.938
27.61227.612

2:01.19735.829
1:25.36835.790

17.510 49.578
32.06832.068

1:50.93133.950
1:16.98132.859

16.346 44.122
27.77627.776

4

28.541
19.261
35.819

1:49.67

IP1 28.541
47.802

1:23.621
PIT EXIT

IP2
IP3
FL 1:46.98832.642

1:14.34632.486
15.447
26.413 26.413

41.860

1:51.96432.914
1:19.05031.839

15.798 47.211
31.41331.413

1:54.45634.965
1:19.49134.017

16.745 45.474
28.72928.729

1:50.45133.408
1:17.04333.205

16.141 43.838
27.69727.697

1:55.13134.864
1:20.26734.440

16.822 45.827
29.00529.005

1:49.84233.340
1:16.50232.654

16.223 43.848
27.62527.625

5

40.069
17.232
34.522
33.440

IP1 40.069
57.301

1:31.823
2:05.263

IP2
IP3
FL 1:46.15532.434

1:13.72131.874
15.429
26.418 26.418

41.847

1:46.80332.838
1:13.96531.857

15.553 42.108
26.55526.555

1:54.81235.134
1:19.67834.373

16.775 45.305
28.53028.530

1:50.43633.390
1:17.04632.999

16.184 44.047
27.86327.863

------
1:21.24035.062

17.172 46.178
29.00629.006

1:49.45833.218
1:16.24032.584

16.102 43.656
27.55427.554

6

IP1

------

IP2
IP3
FL 1:46.23632.274

1:13.96231.907
15.495
26.560 26.560

42.055

------ ------ 1:50.04133.566
1:16.47532.667

16.060 43.808
27.74827.748

------
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
27 36 40 44 55 56 61Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
SUPERBIKE

ANÁLISIS - WARM-UP

e19

1

34.609
17.524
35.998
35.747

IP1 34.609
52.133

1:28.131
2:03.878

IP2
IP3
FL 1:55.59334.144

1:21.44933.738
16.364
31.347 31.347

47.711

1:57.12033.600
1:23.52033.289

16.255 50.231
33.97633.976

1:54.72433.167
1:21.55733.739

16.539 47.818
31.27931.279

2:17.94836.947
1:41.00138.262

18.439 1:02.739
44.30044.300

1:53.85933.537
1:20.32234.500

16.060 45.822
29.76229.762

1:57.15634.383
1:22.77333.903

16.805 48.870
32.06532.065

2

29.047
16.709
34.543
35.325

IP1 29.047
45.756

1:20.299
1:55.624

IP2
IP3
FL 1:50.72133.500

1:17.22133.204
16.077
27.940 27.940

44.017

1:49.44133.557
1:15.88432.532

15.974 43.352
27.37827.378

1:50.16933.197
1:16.97233.050

16.172 43.922
27.75027.750

1:56.18835.181
1:21.00735.002

16.876 46.005
29.12929.129

1:48.55432.956
1:15.59832.656

15.730 42.942
27.21227.212

1:49.49533.468
1:16.02732.545

16.008 43.482
27.47427.474

3

28.895
16.807
34.710
35.467

IP1 28.895
45.702

1:20.412
1:55.879

IP2
IP3
FL 1:50.13433.473

1:16.66132.802
16.046
27.813 27.813

43.859

1:49.66333.586
1:16.07732.609

16.107 43.468
27.36127.361

1:50.28833.058
1:17.23033.307

16.350 43.923
27.57327.573

1:54.71935.377
1:19.34234.645

16.270 44.697
28.42728.427

1:48.33432.751
1:15.58332.024

16.247 43.559
27.31227.312

1:48.72233.334
1:15.38832.438

15.925 42.950
27.02527.025

4

28.695
16.842
34.743
35.324

IP1 28.695
45.537

1:20.280
1:55.604

IP2
IP3
FL 1:49.64633.381

1:16.26532.741
16.045
27.479 27.479

43.524

1:49.26533.622
1:15.64332.409

15.947 43.234
27.28727.287

1:53.54333.160
1:20.38336.563

16.155 43.820
27.66527.665

1:54.80035.214
1:19.58634.450

16.395 45.136
28.74128.741

1:47.17032.641
1:14.52931.944

15.925 42.585
26.66026.660

1:49.56133.638
1:15.92332.767

15.887 43.156
27.26927.269

5

28.832
16.771
34.581
35.550

IP1 28.832
45.603

1:20.184
1:55.734

IP2
IP3
FL 1:49.87733.410

1:16.46732.908
16.050
27.509 27.509

43.559

PIT EXIT1:01.20
1:16.25332.735

16.125 43.518
27.39327.393

1:53.76632.728
1:21.03833.144

15.961 47.894
31.93331.933

1:53.83534.592
1:19.24334.157

16.477 45.086
28.60928.609

1:47.17232.685
1:14.48731.934

15.780 42.553
26.77326.773

1:48.13833.004
1:15.13432.315

15.884 42.819
26.93526.935

6

IP1

------

IP2
IP3
FL 1:49.67733.335

1:16.34232.815
16.058
27.469 27.469

43.527

------
1:25.66934.873

17.164 50.796
33.63233.632

1:49.97632.892
1:17.08432.768

16.065 44.316
28.25128.251

------ 1:47.11132.676
1:14.43531.942

15.831 42.493
26.66226.662

------
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LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vta
66 72 77 92 96 117 128Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

COPA ESPAÑA 2024
SUPERBIKE

ANÁLISIS - WARM-UP

e19

1

36.751
16.684
34.464
35.561

IP1 36.751
53.435

1:27.899
2:03.460

IP2
IP3
FL 2:06.59535.415

1:31.18036.070
18.298
36.812 36.812

55.110

1:58.78435.783
1:23.00134.495

16.530 48.506
31.97631.976

2:05.32535.500
1:29.82537.215

17.185 52.610
35.42535.425

2:10.34933.193
1:37.15633.016

16.174 1:04.140
47.96647.966

1:55.84833.610
1:22.23834.292

16.500 47.946
31.44631.446

2:01.11035.092
1:26.01834.321

17.023 51.697
34.67434.674

2

28.361
16.275
33.489
33.844

IP1 28.361
44.636

1:18.125
1:51.969

IP2
IP3
FL 1:51.88334.086

1:17.79732.898
16.172
28.727 28.727

44.899

PIT EXIT1:16.68
1:18.98233.588

16.769 45.394
28.62528.625

1:54.32734.634
1:19.69334.332

16.607 45.361
28.75428.754

1:46.86832.605
1:14.26331.803

15.679 42.460
26.78126.781

1:49.71733.192
1:16.52533.238

15.899 43.287
27.38827.388

1:53.86234.526
1:19.33633.839

16.786 45.497
28.71128.711

3

28.006
16.160
33.813
33.882

IP1 28.006
44.166

1:17.979
1:51.861

IP2
IP3
FL 1:49.40733.767

1:15.64032.333
16.027
27.280 27.280

43.307

1:54.14633.922
1:20.22433.251

16.198 46.973
30.77530.775

1:53.49134.525
1:18.96634.192

16.445 44.774
28.32928.329

1:46.43532.593
1:13.84231.820

15.690 42.022
26.33226.332

1:49.51333.183
1:16.33032.732

16.023 43.598
27.57527.575

------

4

28.396
16.351
33.692
34.351

IP1 28.396
44.747

1:18.439
1:52.790

IP2
IP3
FL 1:50.03133.970

1:16.06132.484
16.186
27.391 27.391

43.577

1:50.22833.344
1:16.88433.358

15.965 43.526
27.56127.561

1:53.39034.345
1:19.04534.005

16.567 45.040
28.47328.473

1:46.73232.517
1:14.21531.856

15.735 42.359
26.62426.624

------
1:18.03733.615

15.907 44.422
28.51528.515

5

28.143
16.309
33.358
34.066

IP1 28.143
44.452

1:17.810
1:51.876

IP2
IP3
FL ------

1:17.32632.775
16.426
28.125 28.125

44.551

1:49.00633.165
1:15.84132.728

15.872 43.113
27.24127.241

1:54.09934.658
1:19.44134.204

16.669 45.237
28.56828.568

1:46.10532.263
1:13.84231.524

15.685 42.318
26.63326.633

6

IP1

------

IP2
IP3
FL ------ 1:52.41634.298

1:18.11833.705
16.257 44.413

28.15628.156

1:45.71132.404
1:13.30731.434

15.562 41.873
26.31126.311



Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

e20

COPA ESPAÑA 2024
SUPERBIKE

40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP

96 Paco MORALES ESP British Carrera Team YAMAHA 9:36:30 6 1:45.711
96 Paco MORALES ESP British Carrera Team YAMAHA 9:34:44 5 1:46.105
8 Erik MORILLAS ESP Morillas Racing HONDA 9:34:35 5 1:46.155
8 Erik MORILLAS ESP Morillas Racing HONDA 9:36:22 6 1:46.236

96 Paco MORALES ESP British Carrera Team YAMAHA 9:31:12 3 1:46.435
8 Erik MORILLAS ESP Morillas Racing HONDA 9:31:02 3 1:46.563

96 Paco MORALES ESP British Carrera Team YAMAHA 9:32:58 4 1:46.732
11 Saeed I AL SULAITI QAT Qatar Team YAMAHA 9:36:02 5 1:46.803
96 Paco MORALES ESP British Carrera Team YAMAHA 9:29:25 2 1:46.868
8 Erik MORILLAS ESP Morillas Racing HONDA 9:32:49 4 1:46.988

56 Juan Maria ZARZA ESP Zarza Racing YAMAHA 9:36:02 6 1:47.111
56 Juan Maria ZARZA ESP Zarza Racing YAMAHA 9:32:27 4 1:47.170
56 Juan Maria ZARZA ESP Zarza Racing YAMAHA 9:34:14 5 1:47.172
11 Saeed I AL SULAITI QAT Qatar Team YAMAHA 9:29:01 2 1:47.961
61 Felix RODRIGUEZ ESP Box 69 Racing Team KAWASAKI 9:35:18 5 1:48.138
8 Erik MORILLAS ESP Morillas Racing HONDA 9:29:16 2 1:48.254

56 Juan Maria ZARZA ESP Zarza Racing YAMAHA 9:30:40 3 1:48.334
56 Juan Maria ZARZA ESP Zarza Racing YAMAHA 9:28:52 2 1:48.554
61 Felix RODRIGUEZ ESP Box 69 Racing Team KAWASAKI 9:31:40 3 1:48.722
7 Tymur KOSTIN ESP SRT YAMAHA 9:31:21 3 1:48.787

77 Yuri TEMPESTI ITA 9:36:26 5 1:49.006
40 Jonathan RASTRERO ESP Mes Competición 9:32:42 4 1:49.265
72 Dimitri TEMPESTI ITA LBT Squadra Corse 9:31:24 3 1:49.407
40 Jonathan RASTRERO ESP Mes Competición 9:29:03 2 1:49.441
25 Daniel TORREÑO ESP CD Motor Extremo 9:35:18 5 1:49.458
61 Felix RODRIGUEZ ESP Box 69 Racing Team KAWASAKI 9:29:52 2 1:49.495

117 Javier GRANDE ESP Autoescuela Grande 9:30:41 3 1:49.513
61 Felix RODRIGUEZ ESP Box 69 Racing Team KAWASAKI 9:33:30 4 1:49.561
36 Yousef SORIANO ESP Alma Racing Team YAMAHA 9:32:38 4 1:49.646
40 Jonathan RASTRERO ESP Mes Competición 9:30:52 3 1:49.663
36 Yousef SORIANO ESP Alma Racing Team YAMAHA 9:36:18 6 1:49.677

117 Javier GRANDE ESP Autoescuela Grande 9:28:52 2 1:49.717
25 Daniel TORREÑO ESP CD Motor Extremo 9:33:28 4 1:49.842
36 Yousef SORIANO ESP Alma Racing Team YAMAHA 9:34:28 5 1:49.877
44 Afonso CRUZ POR Alma Racing Team YAMAHA 9:36:19 6 1:49.976
72 Dimitri TEMPESTI ITA LBT Squadra Corse 9:33:14 4 1:50.031
23 Jose A JIMENEZ ESP MDR Competición 9:36:31 6 1:50.041
36 Yousef SORIANO ESP Alma Racing Team YAMAHA 9:30:48 3 1:50.134
44 Afonso CRUZ POR Alma Racing Team YAMAHA 9:28:51 2 1:50.169
77 Yuri TEMPESTI ITA 9:34:37 4 1:50.228

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

e21

COPA ESPAÑA 2024
SUPERBIKE

TOP CINCO VUELTAS - WARM-UP

96 Paco MORALES ESP British Carrera Team 1:45.711 1:46.105 1:46.435 1:46.732 1:46.868

8 Erik MORILLAS ESP Morillas Racing 1:46.155 1:46.236 1:46.563 1:46.988 1:48.254

11 Saeed I AL SULAITI QAT Qatar Team 1:46.803 1:47.961 1:51.964 1:57.762 PIT EXIT

56 Juan Maria ZARZA ESP Zarza Racing 1:47.111 1:47.170 1:47.172 1:48.334 1:48.554

61 Felix RODRIGUEZ ESP Box 69 Racing Team 1:48.138 1:48.722 1:49.495 1:49.561 1:57.156

7 Tymur KOSTIN ESP SRT 1:48.787 1:50.530 2:02.144 2:05.263 PIT EXIT

77 Yuri TEMPESTI ITA 1:49.006 1:50.228 1:54.146 1:58.784 PIT EXIT

40 Jonathan RASTRERO ESP Mes Competición 1:49.265 1:49.441 1:49.663 1:57.120 PIT EXIT

72 Dimitri TEMPESTI ITA LBT Squadra Corse 1:49.407 1:50.031 1:51.883 2:06.595 PIT EXIT

25 Daniel TORREÑO ESP CD Motor Extremo 1:49.458 1:49.842 1:50.931 1:51.599 2:08.688

117 Javier GRANDE ESP Autoescuela Grande 1:49.513 1:49.717 1:55.848 PIT EXIT

36 Yousef SORIANO ESP Alma Racing Team 1:49.646 1:49.677 1:49.877 1:50.134 1:50.721

44 Afonso CRUZ POR Alma Racing Team 1:49.976 1:50.169 1:50.288 1:53.543 1:53.766

23 Jose A JIMENEZ ESP MDR Competición 1:50.041 1:50.436 1:50.451 1:50.742 1:51.101

66 Bobbo ENGER NOR Hurtig-Gutta Bikeport 1:51.861 1:51.876 1:51.969 1:52.790 2:03.460

92 Julio DOMINGUEZ ESP Gavira Racing Team 1:52.416 1:53.390 1:53.491 1:54.099 1:54.327

55 Maurizio BIANCA ITA LBT Squadra Corse 1:53.835 1:54.719 1:54.800 1:56.188 2:17.948

128 Jose Manuel FERNANDE ESP CD Box 77 Moto Club 1:53.862 2:01.110 PIT EXIT

12 Juan Manuel TILVE ESP Mosteiro Team 1:54.456 1:54.812 1:55.995 1:56.772 2:09.671

24 Jose Carlos PINTO ESP Team CP 24 Pinnava 1:54.515 1:55.131 2:01.197 2:05.821 PIT EXIT

27 Johnny GONZALEZ ESP 1:55.604 1:55.624 1:55.734 1:55.879 2:03.878

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

e22

COPA ESPAÑA 2024
SUPERBIKE

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

8 Erik MORILLAS ESP Morillas Racing HONDA 9:28:11 1 254,5
8 Erik MORILLAS ESP Morillas Racing HONDA 9:29:58 2 253,8
8 Erik MORILLAS ESP Morillas Racing HONDA 9:33:31 4 253,6
8 Erik MORILLAS ESP Morillas Racing HONDA 9:31:44 3 253,1

61 Felix RODRIGUEZ ESP Box 69 Racing Team KAWASAKI 9:34:13 4 252,7
8 Erik MORILLAS ESP Morillas Racing HONDA 9:35:17 5 252,2

61 Felix RODRIGUEZ ESP Box 69 Racing Team KAWASAKI 9:32:24 3 250,7
61 Felix RODRIGUEZ ESP Box 69 Racing Team KAWASAKI 9:28:46 1 249,3
96 Paco MORALES ESP British Carrera Team YAMAHA 9:35:26 5 248,8
56 Juan Maria ZARZA ESP Zarza Racing YAMAHA 9:27:46 1 248,7
61 Felix RODRIGUEZ ESP Box 69 Racing Team KAWASAKI 9:30:35 2 248,4

117 Javier GRANDE ESP Autoescuela Grande 9:29:35 2 247,9
56 Juan Maria ZARZA ESP Zarza Racing YAMAHA 9:25:55 0 247,7
96 Paco MORALES ESP British Carrera Team YAMAHA 9:28:21 1 247,3
56 Juan Maria ZARZA ESP Zarza Racing YAMAHA 9:33:10 4 247,3
11 Saeed I AL SULAITI QAT Qatar Team YAMAHA 9:34:57 4 247,1
56 Juan Maria ZARZA ESP Zarza Racing YAMAHA 9:34:57 5 247,0
96 Paco MORALES ESP British Carrera Team YAMAHA 9:33:41 4 246,8
55 Maurizio BIANCA ITA LBT Squadra Corse 9:34:47 4 246,7
36 Yousef SORIANO ESP Alma Racing Team YAMAHA 9:35:11 5 246,6
36 Yousef SORIANO ESP Alma Racing Team YAMAHA 9:31:32 3 246,6
36 Yousef SORIANO ESP Alma Racing Team YAMAHA 9:29:42 2 246,6
23 Jose A JIMENEZ ESP MDR Competición 9:35:25 5 246,4
96 Paco MORALES ESP British Carrera Team YAMAHA 9:31:54 3 246,2
7 Tymur KOSTIN ESP SRT YAMAHA 9:26:34 0 246,1

61 Felix RODRIGUEZ ESP Box 69 Racing Team KAWASAKI 9:26:54 0 246,1
7 Tymur KOSTIN ESP SRT YAMAHA 9:30:15 2 245,7

96 Paco MORALES ESP British Carrera Team YAMAHA 9:30:07 2 245,6
36 Yousef SORIANO ESP Alma Racing Team YAMAHA 9:33:22 4 245,5
23 Jose A JIMENEZ ESP MDR Competición 9:26:10 0 245,5
36 Yousef SORIANO ESP Alma Racing Team YAMAHA 9:27:51 1 245,3
7 Tymur KOSTIN ESP SRT YAMAHA 9:28:26 1 245,2

117 Javier GRANDE ESP Autoescuela Grande 9:31:26 3 245,2
40 Jonathan RASTRERO ESP Mes Competición 9:31:36 3 245,2
55 Maurizio BIANCA ITA LBT Squadra Corse 9:32:52 3 245,2
11 Saeed I AL SULAITI QAT Qatar Team YAMAHA 9:27:55 1 245,0
40 Jonathan RASTRERO ESP Mes Competición 9:33:25 4 245,0
23 Jose A JIMENEZ ESP MDR Competición 9:31:44 3 245,0
96 Paco MORALES ESP British Carrera Team YAMAHA 9:26:32 0 244,9
23 Jose A JIMENEZ ESP MDR Competición 9:33:34 4 244,8
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

e23

COPA ESPAÑA 2024
SUPERBIKE

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - WARM-UP

8 Erik MORILLAS ESP Morillas Racing 254,5 253,8 253,6 253,1 252,2

61 Felix RODRIGUEZ ESP Box 69 Racing Team 252,7 250,7 249,3 248,4 246,1

96 Paco MORALES ESP British Carrera Team 248,8 247,3 246,8 246,2 245,6

56 Juan Maria ZARZA ESP Zarza Racing 248,7 247,7 247,3 247,0 244,7

117 Javier GRANDE ESP Autoescuela Grande 247,9 245,2 244,2 237,9

11 Saeed I AL SULAITI QAT Qatar Team 247,1 245,0 244,6 242,8 240,5

55 Maurizio BIANCA ITA LBT Squadra Corse 246,7 245,2 243,6 243,4 211,1

36 Yousef SORIANO ESP Alma Racing Team 246,6 246,6 246,6 245,5 245,3

23 Jose A JIMENEZ ESP MDR Competición 246,4 245,5 245,0 244,8 244,3

7 Tymur KOSTIN ESP SRT 246,1 245,7 245,2 234,6 229,0

40 Jonathan RASTRERO ESP Mes Competición 245,2 245,0 242,9 241,7 226,4

77 Yuri TEMPESTI ITA 244,8 244,5 241,8 241,2 240,3

92 Julio DOMINGUEZ ESP Gavira Racing Team 243,8 243,0 242,0 240,3 239,9

24 Jose Carlos PINTO ESP Team CP 24 Pinnava 243,3 234,9 230,9 224,1 217,8

66 Bobbo ENGER NOR Hurtig-Gutta Bikeport 242,9 242,6 242,5 241,1 240,2

44 Afonso CRUZ POR Alma Racing Team 242,3 240,4 240,3 239,3 238,8

72 Dimitri TEMPESTI ITA LBT Squadra Corse 241,4 240,7 239,9 238,6 224,5

25 Daniel TORREÑO ESP CD Motor Extremo 240,9 239,7 239,0 238,6 233,4

12 Juan Manuel TILVE ESP Mosteiro Team 237,3 236,7 236,2 235,3 219,2

27 Johnny GONZALEZ ESP 236,8 236,8 235,2 234,8 232,5

128 Jose Manuel FERNANDE ESP CD Box 77 Moto Club 234,8 229,1
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